ARRETE DE DELEGATION SRU - maQ Kc%sd‘e récht:o?r;— Ministére de I'Inty
------------------------------------ | 057-215704636-20220621-2022-675-
ACcusé certifié exécutoire

Le Maire de la Ville de Metz Réception par le préfet : 21/06/2022
. Affichage : 21/06/2022

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, pris notamment en ses articles L.2122-18, L.2122-20 et
L.2122-32.

Considérant que pour permettre une bonne administration de I'activité communale et du service de I'Etat
Civil, il est nécessaire de prévoir une délégation de fonction d'Officier d'Etat-civil a

Sur proposition de Madame la Directrice Générale des Services

ARRETE

- ARTICLE 1

WK 0/1:/’1&/ VORNS ,(&ng@//a;e ﬁmupa/ recoit délégation pour exercé’r les fonctions

d'officier d’état civil a 'occasion du/des mariage(s) :

- e Pencit Vesdoric , (artial HODIESNE: et ime ﬁfzyé&'c?ue Sondra YIAHIEOX |
(ke Abxanclee, (Naurice . Daniel SCHITZRERGER et flme Heélore . Fnnie.. Dewnia TARED

[k jean, Sﬂ/z,es{,ze ZOUAUDA IUDORO et e [lilens NVSCkA nﬁ&m
)k Kemi, Sﬁ/ugfn, Denis KIENTZ et Mme L@&Uifrw_, Ué,emgua, Cﬂfhj PAHYEN
{1 Bnoud DUPIC ot Mlme Cheribon €L PARNOUSS

-1 f?amaﬂm, Naniel BOURGES et [lme Bmenda, (ol , Giessia. SERAFING

qui sera/ont célébré(s) le g Jw//ail QOEQ

ARTICLE 2

Madame la Directrice Générale des Services Municipaux est chargée de I'exécution du présent arrété.

Le présent arrété sera exécutoire dés les formalités de transmission au contréle de légalité et de publicité
accomplies.

Fait a METZ, le Q{/ﬁw'n X

—_— [ Francois GROSDIDIER
, Maire de Metz
* Président de I’Eurométropole de Metz
\ Vice-Président de la. Région Grand Est

Membre Honoraire du Parlement






